
aetka – über 2.000 x in Deutschland und im Netz.Alle Angebote aus diesem Flyer 
und vieles mehr gibt’s  bei Ihrem 
aetka-Fachhändler:

rife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS sowie alle Mobilfunk-Tarife mit einem monatli-
chen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 13) Der 
monatliche Grundpreis für die CarConnect Card/CombiCard Car 10 beträgt 9,95 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €. Voraussetzung für die Buchung des Tarifs 
CombiCard Car 10 ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Vertrag ab MagentaMobil S. Gilt für Datenverkehr in Deutschland und im EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 5 GB/10 GB pro Monat wird die Band-
breite im jeweiligen Monat auf 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Der Tarif ist nur in Verbindung mit einem von der Telekom freigegebenen, kostenpflichtigen OBD2-Adapter in der OBD2-Schnitt-
stelle eines Fahrzeugs nutzbar. Weitere Voraussetzung zur Nutzung ist die CarConnect App. Für einige im Tarif enthaltene Services wird ein GPS-Signal benötigt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  14) Preis: 20 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und 
SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb 
Deutschlands und im EU-Ausland. Aktion: Bei Buchung innerhalb des Aktionszeitraums vom 28.05.2019 bis zum 31.07.2019 wird für die Dauer von 24 Monaten die Bandbreite ab einem Datenvolumen 8 GB statt 4 
GB im jeweiligen Monat von geschätzten max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 15) Preis: 5 €/Monat. Die Option ist zu den Tarifen Allnet Flat 
mit Smartphone und Allnet Flat Plus mit Smartphone monatlich zu- und abbuchbar. Mit der LTE 50 Option erhöht sich die Übertragungsgeschwindigkeit des zugrundeliegenden Tarifs von geschätzten max. 25 Mbit/s 
auf max. 50 Mbit/s im Download und von max. 5 Mbit/s auf 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und 
im Upload beschränkt. *) Der Rabatt ist ein Angebot der aetka Communication Center AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. **) 
HUAWEI Bundle Aktion: HUAWEI P30 oder P30 Pro mit der HUAWEI Watch GT Sport und HUAWEI P30 lite mit den HUAWEI FreeBuds lite. Farben, Formen, Interface und Funktionen dienen nur als Muster. Aus-
sehen und Funktionen des Produkts können abweichen. Aktionszeitraum: 27.05. – 17.06.2019. Registrierungszeitraum: 27.05. – 02.07.2019. Nur bei teilnehmenden Händlern. Es gelten die Teilnahmebedingungen 
unter consumer.huawei.com/de/promotions/telekom

Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.06. bis 30.06.2019

NICHT ZÖGERN – JETZT KLARMACHEN!STAUNEN, WAS FERNSEHEN KANN
EXKLUSIV BEI UNS: BUCHEN SIE ZU IHREM MAGENTA ZUHAUSE TARIF 
MAGENTA TV PLUS1 1 JAHR OHNE AUFPREIS A

Den passenden Router gibt es 
bei uns zum Vorzugspreis!
Wir beraten Sie gerne in unserem Shop.

60 €
Auszahlung durch 

den teilnehmen den 

  FachhändlerA

z.B. AVM FRITZ!Box 7590 z.B. Telekom Speedport Proz.B. Telekom Speedport Pro

ZU HEISS FÜR DICH?

für einmalig  1 € 14,15

im Tarif congstar Allnet Flat

SOMMER- 
AKTION
nur bis 31.07.2019!

20,001

€/Monatnur

Allnet Flat

✔	Flat	telefonieren		
und	SMS

✔	Jetzt	mit	8 GB/Monat		
statt	4	GB	mit	max.	25 Mbit/s

Auch mit

LTE 50 
verfügbar2

14

15

für einmalig  1 € 14,15

im Tarif congstar Allnet Flat
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Dies ist ein Angebot der aetka Communication Center AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilneh-
menden Fachhändler finden Sie auf www. aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Ände-
rungen und Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. 
Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. A) Das MagentaTV Jahr ohne Aufpreis ergibt sich aus der Telekom Aktion (60€ 
TV-Gutschrift + 60€ UHD-Receiver Gutschrift, wobei MagentaTV Plus 4,95€ statt 14,95€ kostet und komplett ohne Aufpreis wird MagentaTV Plus durch die 60€ Auszahlung durch den teilnehmenden Fachhändler. 
1) Angebot gilt bis zum 30.06.2019 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 
39,95 €/Monat. Bei Buchung von MagentaZuhause M erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 € bei Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 4,95 €/Monat). Der Aufpreis für MagentaTV Plus beträgt 14,95 €/
Monat (inkl. 4,95 €/Monat für den UHD-Receiver). Bei Buchung von MagentaZuhause M mit MagentaTV Plus erfolgt eine Gutschrift i. H. v. 160 €, bestehend aus 60 € UHD- Receiver-Gutschrift (bei Miete im Endge-
räte-Service-Paket), 60 € TV-Gutschrift (60 € UHD-Receiver- und 60 € TV-Gutschrift entsprechen MagentaTV Plus 1 Jahr für 4,95 €/Monat) und einer 40 € Router-Gutschrift (bei Miete eines Routers im Endgeräte-
Service-Paket). Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Plus 24 Monate, 
für Router und UHD-Receiver 12 Monate. Ab dem 7. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann auf Wunsch innerhalb der Tarifgruppe (bspw. MagentaZuhause mit MagentaTV Plus) in einen Tarif mit geringerer Bandbreite 
gewechselt werden. Die Mindestvertragslauf-zeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. MagentaZuhause M ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit.  2) Monat-
licher Grundpreis beträgt 46,95 € (ohne Smartphone), 56,95 € (mit Smartphone), 66,95 € (mit Top-Smartphone) und 76,95 € (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im 
monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2019 das monat-
liche Inklusivdatenvolumen von 5 GB um 6 GB auf 11 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 11 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming (nicht das 
Video-Streaming) über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, 
Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn 
Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegen-
den Tarifs angerechnet. 4) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) 
– ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. 
Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  5) Aktion gilt vom 08.05. bis zum 18.06.2019. MagentaMobil (MM) Neukunden 
und MM Bestandskunden, die eine berechtigte Vertragsverlängerung durchführen und gleichzeitig in einen aktuellen oder höherwertigen MM Tarif wechseln, erhalten den Zugang zur MagentaTV Plus (App) für 12 
Monate inklusive, danach für 7,95 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 1 Monat. Kündbar zum Monatsende. Voraussetzung für die Nutzung des Angebots ist die Einlösung eines Aktionscodes und die Angabe von 
Zahlungsinformationen in Form von PayPal oder Kreditkarte. Der Aktionscode ist bis zum 15.07.2019 gültig und wird nach Vertragsabschluss/-verlängerung per SMS zugesendet. Die Datenübertragung über das 
Mobilfunknetz wird entsprechend dem vereinbarten Mobilfunk-Tarif berechnet. 6) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis 
ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 36,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause 

S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ 
ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis 
zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung für MagentaEINS 
durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 7) Monatlicher Grundpreis 
beträgt aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2019 in den ersten 60 Monaten 34,95 € (mit Top-Smartphone), danach 39,95 €. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind 
eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Während der ersten Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich das monatliche Inklusivdatenvolumen aktionsweise von 750 MB um 3 GB 
auf 3,75 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt jeweils am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 3,75 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. 8) Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 
Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 7 GB wird die Bandbreite 
im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Das Angebot ist befristet bis zum 30.06.2019. 9) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet 
werden jedoch Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den 
teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload 
beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 10) StreamOn Gaming (Young) ist in den Tarifen MagentaMobil XS–L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Ga-
ming ermöglicht im Inland das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden 
jedoch das Laden von Werbung und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Gaming gehören. Die Gaming-Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklu-
siv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für 
StreamOn Gaming. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Gamingdienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 11) Aktion gilt vom 08.05. bis zum 18.06.2019. MagentaMobil Young (MM Young) Neukunden und MM Young Bestandskunden, die eine berechtigte Vertragsverlängerung 
durchführen und gleichzeitig in einen aktuellen oder höherwertigen MM Young Tarif wechseln, erhalten den Zugang zur MagentaTV Plus (App) für 12 Monate inklusive, danach für 7,95 €/Monat. Mindestvertrags-
laufzeit 1 Monat. Kündbar zum Monatsende. Voraussetzung für die Nutzung des Angebots ist die Einlösung eines Aktionscodes und die Angabe von Zahlungsinformationen in Form von PayPal oder Kreditkarte. 
Der Aktionscode ist bis zum 15.07.2019 gültig und wird nach Vertragsabschluss/-verlängerung per SMS zugesendet. Die Datenübertragung über das Mobilfunknetz wird entsprechend dem vereinbarten Mobil-
funk-Tarif berechnet. 12) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. 
MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S Young (Voraussetzung ist ein geeigneter 
Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „mehr Daten-
volumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Ta-

UNSERE HIGHLIGHTS FÜR DEN SOMMER

Galaxy A70
für nur 1 €7

Galaxy S10e
statt 169,95 €
für nur 1 €2

P30 lite
für nur 1 €7

P30 Pro
statt 379,95 €
für nur 99,95 €2

JEDE MENGE LEISTUNG!

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil XS mit Top-Smartphone Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S Young mit Smartphone

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone

Xperia 10
für nur 1 €7

nur 56,95 €1 mtl.

 MagentaMobil M

Mit MagentaEINS Vorteil5:
• 10 € Preisvorteil: 46,95 € mtl.
• Mehr Datenvolumen: 16 GB

 11 GB + Music

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

11 GB Internet Flat mit LTE Max3

Musik streamen, ohne an das 
Datenvolumen zu denken2

Bis 18.06.2019:  
MagentaTV für unterwegs –  
im ersten Jahr ohne Aufpreis4
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iPhone XR
z.B. 64 GB für nur 

129,95 €2

Zubehör-Gutschein 

50% RABATT*

auf
Huawei Wireless SuperCharge
– kabelloses Laden mit Qi-Standard –

P30
statt 309,95 €
für nur 1 €8

UVP 
59,95€

MagentaMobil S Young

FÜR JUNGE LEUTE

7 GB Internet Flat mit LTE Max4

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Mit MagentaEINS Vorteil6:
• 10 € Preisvorteil: 29,95 € mtl.
• Mehr Datenvolumen: 11 GB

 7 GB + Music & Gaming

Musik streamen und online 
spielen, ohne an das Daten­
volumen zu denken2, 3

nur 39,95 €1 mtl.

Bis 18.06.2019:  
MagentaTV für unterwegs –  
im ersten Jahr ohne Aufpreis5

Magenta_Mobil_S_Young_Aktion_mit_SP_M1.indd   1 18.04.19   17:31
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¹²:

8

3,75 GB Internet Flat mit LTE Max2

Telefonie Flat in alle dt. Netze

 MagentaMobil XS Aktionstarif

Top-Smartphone

 750 MB + 3 GB
 Highspeed-Volumen

statt 39,95 € mtl.

nur 34,95 €1 mtl. 

Bis 18.06.2019:  
MagentaTV für unterwegs –  
im ersten Jahr ohne Aufpreis3
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WLAN BIS ZUM URLAUBSZIEL

iPhone 8
z.B. 64 GB 

für nur 1 €8

 CAR CONNECT
Bis zu 10 GB  
Daten volumen  
inklusive

nur 9,95 €* mtl.
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bis 17.06.

inkl. gratis
Bluetooth 

  Headset**

bis 17.06.

inkl. Huawei

 WATCH GT
  Sport**

bis 17.06.

inkl. Huawei

 WATCH GT
  Sport**
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